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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, ktérego przedmiotem jest zakup
pojazdow stuzbowych Strazy Granicznej (nr sprawy 20/BF/BTiZ/18).

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdzn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp,
przekazuje pytania do tresci specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia wraz z odpowiedziami
oraz zmiany tresci SIWZ dokonane na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp.

Pytanie nr 1 (dot. czesci 1 zaméwienia)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie oferty na dostawe pojazdéw z silnikiem
4-suwowym, o zaptonie iskrowym o tacznej mocy 141 KM, uzyskanej z potaczenia silnika
spalinowego oraz silnika elektrycznego, przy zachowaniu a wrecz przewyzszeniu innych
wymagan postawionych przez Zamawiajgcego w Opisie Przedmiotu Zamowienia?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze minimalna wymagana moc silnika okreslona w zat. Nr 1a do SIWZ, w czesci
Il ,,Silnik”, poz. 2 ,Moc": nie mniejsza niz 90 kW (~122 KM) - dotyczy minimalnej wymaganej mocy
silnika spalinowego, w jaki wyposazony bedzie oferowany pojazd. Jednoczesnie Zamawiajgcy
informuje, iz przedmiotowe postepowanie nie dotyczy dostawy samochodéw z napedem
hybrydowym.

Pytanie nr 2 (dot. cze$ci 2 zamdwienia)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozZenie oferty w ww. postepowaniu na dostawe pojazdéw
z wysokos$cig nadwozia 1825 mm?

Odpowied?

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania dotyczace maksymalnej wysokosci oferowanego pojazdu,
opisane w zat. Nr 1b do SIWZ, czesci 111 ,Uktad i parametry techniczno-funkcjonalne”, w poz. 7
+Wysokosc¢ pojazdu”: w przedziale 1550 - 1740 mm.

Pytanie nr 3 (dot. czeSci 3 zamdéwienia)

1) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie oferty w ww. postepowaniu na dostawe pojazdow
z nastepujacymi parametrami terenowymi:
- kat natarcia 20.5°
- kat zejscia 22°

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania dotyczgce wlasciwoéci jezdnych oferowanego pojazduy,
opisanych w zat. Nr 1c do SIWZ, czesci III ,Uktad i parametry techniczno - funkcjonalne”, poz. 8
,Kat natarcia”: nie mniejszy niz 25° i poz. 9 ,Kat zejscia”: nie mniejszy niz 25°.



Pytanie nr 4 (dot. czesci 3 zam6wienia)
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ztozenie oferty w ww. postepowaniu na dostawe pojazdow nie
wyposazonych w podpory odcinka ledzwiowego fotela kierowcy?

Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje tres$¢ zapisu w zal. Nr 1c do SIWZ, w czesci IV ,Wyposazenie”, w pkt. 3
~Siedzenia”, w pkt 1.

Pytanie nr 5 (dot. czeéci 4 zamowienia)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie oferty w ww. postepowaniu na dostawe pojazdéw
0 pojemnosci silna 1898 cm3?

Obecnie oferowane silniki diesla z EURO 6 do tego rodzaju samochodéw, charakteryzuja sie
niskimi emisjami CO 2 i innych zanieczyszczen, sa zbudowane z lekkich materiatéw co ma
bezposredni wpltyw na uzyskany dobrego wspétczynnik masy do mocy. Dzieki zastosowaniu
najnowoczesniejszych technologii uzyskana zostata mniejsza masa rzeczywista pojazdu a tym
samym wieksza tadownos¢, co ma bezposredni wptyw na zachowanie DMC do 3,5 t i walory
uzytkowe pojazdow tego typu.

Odpowiedz (zmiana tresci SIWZ)

Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pojazdy o pojemnoéci silnika 1898 cm3.

W zwiazku z tym Zamawiajacy dokonuje nastepujacej zmiany tresci SIWZ, w zataczniku nr 1d do
SIWZ, w rozdz. I1 ,Silnik”, w pkt 3. ,Pojemnos¢ skokowa”:

Byto: ,Nie mniejsza niz 2250 cm3”.

Brzmienie zapisu po dokonanej zmianie:
.Nie mniejsza niz 1850 cm3”.

Pytanie nr 6 (dot. cze$ci 4 zam6wienia)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie oferty w ww. postepowaniu na dostawe pojazdow nie
wypaosazonych w podpory odcinka ledZzwiowego fotela kierowcy?

Odpowiedz (zmiana tresci SIWZ)

Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania pojazdy, w ktérych oparcie fotela kierowcy pozbawione
bedzie podpory odcinka ledZwiowego.

W zwigzku z tym Zamawiajgcy dokonuje nastepujacej zmiany tresci SIWZ, w zataczniku nr 1d do
SIWZ, w rozdz. IV ,,Wyposazenie”, w pkt. 4:

Byto: ,Fotel kierowcy regulowany min. w 2 ptaszczyznach - przdd-tyt, gora-dot. Oparcie sktadane
z regulacja kata potozenia i podpory odcinka ledzwiowego.

Brzmienie zapisu po dokonanej zmianie:
,Fotel kierowcy regulowany minimum w 2-ch ptaszczyznach: przéd-tyt, géra-dét. Oparcie sktadane
z regulacja kata potozenia”.

Powyzsze odpowiedzi oraz zmiany zapisow tresci SIWZ stanowia integralng czes¢ specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia i nalezy je uwzglednic¢ przy przygotowywaniu oferty.
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